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یک تصادف و  ۷ کشته 
روابط عمومی اورژانس جیرفت اعلام کرد: تصادف در 
محور کهنوج- قلعه گنج، 7 کشته و شش مصدوم بر جای 
گذاشت. بر اساس آنچه روابط عمومی اورژانس پیش 
بیمارستانی جیرفت اعلام کرده است: شامگاه ۲7 مهرماه 
طی تماس دریافتی با مرکز ارتباطات اورژانس خبر حادثه 
برخورد دو خودرو پراید و سمند در محور کهنوج به قلعه گنج 
حوالی منطقه پلگی داده شد که آمبولانس های شهری 
کهنوج، سرخ قلعه و قلعه گنج در کمترین زمان ممکن به 
محل حادثه اعزام شدند که متاسفانه پنج نفر از مصدومان 
این حادثه در دم فوت جان باختند و دو مصدوم دیگر در 
بیمارستان فوت کردند. بر اساس این خبر، این حادثه 
مجموعا هفت فوتی و  شش مصدوم برجای گذاشت که 
درمیان فوتی ها نوزادی بود که به تازگی از بیمارستان 
ترخیص شده بود. همه مصدومان این حادثه برای مداوا 
به بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج منتقل شدند. سرهنگ 
خوبیار مشایخی فرمانده پلیس راه کهنوج درباره علت حادثه 
مرگبار در محور کهنوج - قلعه گنج، گفت: این حادثه در 
کیلومتر ۱۸ جاده کهنوج به قلعه گنج به وقوع پیوسته است. 
وی  انحراف به چپ خودروی سمند را  باعث وقوع تصادف 

شاخ به شاخ با پراید اعلام کرد.

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی هرمزگان از اشرافیت اطلاعاتی نیروهای 
پلیس این استان در شناسایی و دستگیری یک قاتل 
فراری در شهرستان بندرلنگه خبر داد. سردار علی اکبر 
جاویدان، گفت: در پی دریافت گزارشی از پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی ایرانشهر سیستان و بلوچستان مبنی 
بر وقوع یک فقره قتل عمد و احتمال متواری شدن قاتل به 
یکی از شهرهای هرمزگان، پیگیری موضوع در دستورکار 
کارآگاهان پلیس آگاهی بندرلنگه قرار گرفت. وی بیان 
کرد: مأموران پلیس آگاهی بندرلنگه در بررسی های اولیه 
و اظهارات خانواده مقتول دریافتند که علت و انگیزه قاتل 
مشاجره لفظی با مقتول بوده که منجر به درگیری فیزیکی 
شده و در نهایت قاتل وی را به قتل رسانده و از محل متواری 
شده است. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان تصریح کرد: 
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از تجهیزات 
نوین پلیسی موفق شدند مخفیگاه قاتل متواری را در یکی 
از محلات شهرستان بندرلنگه شناسایی و منطقه یادشده را 
به صورت پوششی و نامحسوس تحت نظر قرار دهند. سردار 
جاویدان اذعان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی بندرلنگه 
با شناسایی قطعی مخفیگاه متهم و طی هماهنگی با مقام 
قضائی در قالب چند اکیپ به محل یادشده اعزام و طی یک 
عملیات هوشمندانه و غافلگیرانه، قاتل را در مخفیگاهش 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

عامل قتل 5 نفر به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: فردی که با 
استفاده از سلاح گرم 5 نفر از جمله 4 نفر از اعضای خانواده 
خود و یکی از دوستانش را در شهر هرسین به قتل رسانده 
بود، در کمتر از ۲4 ساعت دستگیر شد. سردار مهدی 
حاجیان بیان داشت: در پی اطلاع از به قتل رسیدن 5 نفر 
از شهروندان در هرسین با استفاده از سلاح گرم، نظر به 
اهمیت و حساسیت موضوع بلافاصله تیم های تخصصی از 
انتظامی شهرستان، پلیس های آگاهی و اطلاعات و امنیت 
عمومی استان پیگیری موضوع و شناسایی و دستگیری 
قاتل را در دستور کار خود قرار دادند . وی افزود: در این راستا 
ضمن تشکیل اتاق وضعیت؛ با استفاده از کلیه امکانات فنی، 
اطلاعاتی و تخصصی موجود، تلاش و پیگیری مستمر و بدون 
وقفه شبانه روزی تیم های انتظامی حاضر و همچنین همکاری 
فنی یکی از دستگاه های امنیتی استان، در کمتر از ۲4 ساعت 
هویت قاتل و مخفیگاه وی در یکی از مناطق روستایی اطراف 
شهرستان هرسین شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه 
داد: سرانجام طی یک عملیات منسجم و مقتدرانه قاتل در 
مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه سلاح کلت به همراه تعداد 
7 عدد فشنگ جنگی از وی کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه با اشاره به اعتراف صریح متهم به ارتکاب قتل 4 نفر 
از اعضای خانواده و یکی از دوستان خود، گفت: علت و انگیزه 
متهم از ارتکاب قتل ها در دست بررسی است. سردار حاجیان 
در خاتمه با بیان اینکه امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز 
پلیس است، خاطرنشان کرد: کارکنان فراجا برای حفاظت 
از جان، مال و آبروی شهروندان با تمام وجود ایستاده اند و 

در این راه حتی از فداکردن جان خود نیز هیچ ابایی ندارند.

عاملان قتل مسلحانه دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری 
عاملان قتل مسلحانه شهروند ایرانشهری پس از ۸ ماه فرار 
و زندگی مخفیانه خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر قتل 
مسلحانه شهروندی در شهر ایرانشهر، بلافاصله اکیپی مجرب 
از کارآگاهان پلیس با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه 
افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس و طی تحقیقات 
میدانی در محل مشخص شد که مقتول با خودروی 405 
خود در حال تردد در خیابان بوده که توسط افرادی با یک 
قبضه سلاح کلاش از ناحیه سر به قتل رسیده و قاتلان از 
صحنه جرم متواری شده اند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان پلیس با جمع آوری سرنخ های موجود، 
متهمان مورد نظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود 
را برای دستگیری آنها آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان بیان داشت: با توجه به متواری بودن 
قاتلان، تلاش پلیس برای دستگیری آنها ادامه داشت تا 
اینکه، با اشراف اطلاعاتی سرنخ هایی از محل اختفاء متهمان 
به دست آورده که در نهایت با تلاش پلیس مخفیگاه قاتلان 
فراری شناسایی و در این خصوص 5 متهم در عملیاتی ضربتی 
دستگیر که ۲ نفر از متهمان طی بازجویی انجام شده به قتل 
انجام شده اعتراف نمودند. سردار جلیلیان با اشاره به اعترافات 
متهمان به قتل و با توجه به روبه رو شدن با ادله و مستندات 
پلیسی، افزود: متهمان علت و انگیزه قتل را اختلافات 

خانوادگی عنوان نمودند.

کــوتــاه

کلاهبردار میلیاردی  دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
دستگیری کلاهبردار حرفه ای در سلماس به 
مبلغ بیش از 600 میلیارد ریال کلاهبرداری 
خبر داد. سردار رحیم جهانبخش گفت: در پي 
مراجعه چند نفر از شهروندان به پلیس آگاهي 
شهرستان سلماس و اظهار شکایت مبني بر 
اینکه از سوي شخصی به هویت معلوم مورد 
کلاهبرداري قرار گرفته اند، پیگیري موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی های تخصصی کارآگاهان، مشخص شد 
شخصی به هویت معلوم با شیوه مشارکت در 
کار و اعطای سود بیشتر، مالباختگان را تطمیع 
و با اخذ مبالغی هنگفت از عده کثیری،  اقدام به 
کلاهبرداری به مبلغ بیش از 600 میلیارد ریال 
کرده است. فرمانده انتظامی استان در ادامه 
بیان داشت: بلافاصله اقدامات پلیس جهت 
شناسایي و دستگیري فرد کلاهبردار آغاز و 
پس از شناسایي مخفیگاه متهم در یک عملیات 
ضربتی وی را دستگیر که پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد. سردار جهانبخش در 
پایان خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت وقوع 
سرقت، جعل و یا کلاهبرداری با حفظ خونسردی 
و آرامش، می توانند مراتب را از طریق سامانه ۱۱0 
به اطلاع پلیس رسانده و همکاری لازم را جهت 
شناسایی و دستگیری مجرمان با خدمتگزاران 

خود در مجموعه انتظامی داشته باشند.

دستگیری عامل گروگانگیری 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
گفت: با سرعت عمل کارآگاهان پلیس در 
کمتر از 4۸ ساعت گروگان ها آزاد و عامل اصلی 
گروگانگیری دستگیر شد. سردار دوستعلی 
جلیلیان اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری 
فردی به هویت معلوم به کلانتری ۱۱ شهرستان 
بمپور خبر وقوع یک فقره گروگانگیری در محور 
بمپور را گزارش نموده؛ با توجه به حساسیت 
موضوع؛ با تشکیل تیم مجرب از کارآگاهان پلیس 
بررسی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. 
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: کارآگاهان 
پلیس سریعا به محل اعلامی عزیمت و مشاهده 
کردند، کامیون ها در محور بمپور به سمت دلگان 
کنار جاده پارک و رانندگان توسط افرادی مسلح و 
ناشناس با تهدید سلاح ربوده شده اند و آدم ربایان 
طی تماس تلفنی از مالک خودورها درخواست 
وجه نقد به مبلغ ۱50 میلیون تومان را داشته اند. 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: بررسی های اولیه ماموران حاکی از 
آن بود که آدم ربایان با انگیزه مالی اقدام به ربایش 
رانندگان ترانزیتی نموده اند که تیم رسیدگی کننده 
شناسایی و دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز 
را آغاز کردند. سردار جلیلیان در پایان خاطرنشان 
کرد: در این رابطه طی یک عملیات پلیسی عامل 
اصلی گروگانگیری در مخفیگاهش در شهرستان 
ایرانشهر دستگیر و تلاش برای دستگیری سایر 

همدستان نیز ادامه دارد.

بعد از ظهر پنجشنبه بیست وهفتم مهرماه، 
بازسازی صحنه قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش وحیده محمدی فر در ویلای آنها 
در مجتمع مسکونی زیبادشت انجام شد. در 
این بازسازی صحنه قتل سردار قنبری رئیس 
پلیس آگاهی فراجا، سردار هداوند فرمانده 
انتظامی کل استان البرز، تیم تشخیص هویت 
و کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی به همراه 
متهمان پرونده حضور داشتند. سخنگوی فراجا 
اختلافات مالی را علت قتل داریوش مهرجویی 
اعلام کرد. سعید منتظرالمهدی افزود: در تعاقب 
شناسایی قاتل اصلی و همراهانش ، فرد دیگری 
که آلات قتاله، گوشی موبایل و مقداری از وسایل 
مرحومه وحیده محمدی فر  را در دست داشت 
دستگیر شد. وی گفت: بازسازی صحنه جرم 
با حضور سردار قنبری رئیس پلیس آگاهی 
فراجا ، سردار هداوند فرمانده انتظامی استان 
البرز انجام و قاتلان صراحتا به ارتکاب جنایت 
اعتراف نمودند. سخنگوی فراجا اظهارکرد: با 
توجه به اینکه افراد دیگری به عنوان مظنون در 
این پرونده احتمالا نقش داشته  باشند کماکان 
سیر مراحل تحقیقات پلیسی در حال انجام 
است. به گفته وی، علت قتل بنابر اظهار قاتلان 
تاکنون اختلافات شخصی و مالی بوده و پرونده  
مجرمان در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته است. 
منتظرالمهدی بیان داشت: گمانه زنی ها در 
خصوص اختلافات خانوادگی فعلا رد شده 
است و درخواست داریم تا رسانه های دیداری و 
شنیداری از شائبه افکنی در مباحثی که نیاز به 

تخصص و  دارد حتما پرهیز نمایند.

   جزئیات نحوه بازداشت قاتلان
رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: 
به محض اطلاع از قتل مرحوم مهرجویی و 
همسرش، بازپرس کشیک و دادستان فردیس 

در محل حاضر شدند دستورات لازم برای 
شناسایی و بازداشت سریع قاتل یا قاتلان 
صادر شد. حسین فاضلی هریکندی؛ رئیس کل 
دادگستری استان البرز درباره آخرین وضعیت 
پرونده داریوش مهرجویی و همسرش اظهار 
کرد: به محض اطلاع از قتل مرحوم مهرجویی و 
همسرش، مراتب به رئیس قوه قضاییه گزارش 
داده و در دستورات تلفنی به پیگیری سریع با 
استفاده از همه ظرفیت ها جهت شناسایی و 
دستگیری قاتل تأکید شد. وی افزود: همچنین 
رئیس قوه قضائیه در تماس تلفنی دستور 
پیگیری این پرونده را صادر کرد و در جلسه 
شورای عالی قوه قضاییه نیز دستور دادند تا با 
بهره گیری از تمامی امکانات، هر چه سریع تر 
قاتل یا قاتلان شناسایی شوند و پرونده آن ها با 
سرعت و دقت رسیدگی و منتهی به صدور حکم 
شود تا خدای ناکرده امنیت روانی مردم مورد 
خدشه قرار نگیرد. رئیس کل دادگستری استان 

البرز اظهارکرد: این قبیل موضوعات چنانچه با 
سرعت و دقت در رسیدگی همراه باشد موجب 
تزریق احساس امنیت هر چه بیشتر به مردم و 
شهروندان می شود و در نقطه مقابل چنانچه در 
بررسی ها و رسیدگی ها به این قبیل موضوعات، 
تعلل صورت گیرد، افراد منافق و سودجو شروع 
به تحریک و انتشار مطالب کذب و القای ترس 
و ناامنی می کنند. فاضلی هریکندی گفت: 
در راستای اجرای دستور رئیس قوه قضائیه، 
دستورات لازم جهت استفاده از همه ظرفیت ها 
برای تسریع در کشف جنایت و شناسایی و 
بازداشت قاتل یا قاتلین صادر شد و به بازپرس 
ویژه قتل دادسرای فردیس جهت انجام فرایند 
تحقیقات مقدماتی و همچنین به دادستان 
فردیس و نیز معاون پیگیری پرونده های خاص 
دادگستری کل استان البرز جهت اعمال نظارت 
قانونی و پیگیری های لازم مأموریت داده شد 
که در پلیس آگاهی استان البرز مستقر شوند 

و با اقدامات اطلاعاتی و فنی همه اشخاصی که 
به نحوی می توانستند که انگیزه قتل را داشته 
باشند شناسایی و از آن ها تحقیق کنند. رئیس 
کل دادگستری استان البرز افزود: با تلاش و 
حضور شبانه روزی مقامات قضایی مربوطه و 
مأموران پلیس آگاهی استان البرز حدود ۲0 
مظنون شناسایی و از آن ها توسط بازپرس پرونده 
و کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی استان البرز 
تحقیق شد. فاضلی هریکندی بیان کرد: همزمان 
آثار به جا مانده در صحنه قتل مرحوم داریوش 
مهرجویی جهت بررسی به آزمایشگاه تشخیص 
هویت پلیس آگاهی فراجا ارسال شد. وی ادامه 
داد: همچنین در بازجویی های فنی و تخصصی 
صورت گرفته، چند نفر از مظنونان که بازداشت 
شده بودند اقاریری در خصوص قتل و نحوه آن 
داشتند. رئیس کل دادگستری استان البرز 
گفت: علاوه بر اقرار متهمان، حسب تأیید و اعلام 
آزمایشگاه تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا 
برخی از آثار به جامانده از صحنه قتل از قبیل 
نمونه خون و بزاق نیز که قبلا جهت بررسی به 
آزمایشگاه ارسال شده بود با نمونه خون و بزاق  
تعدادی از متهمان مطابقت دارد؛ لذا در خصوص 
برخی از متهمان علاوه بر اقرار، ادله و قرائن 
دیگر از جمله مطابقت نمونه آثار به جامانده و 
برداشت شده از صحنه قتل و منزل مقتولان 
با متهمان بازداشت شده وجود دارد. وی بیان 
کرد: تحقیقات انجام و تاکنون حکایت از آن دارد 
که علت و انگیزه قتل به جهت وجود اختلافات 
شخصی مابین متهمان و مقتولان بوده است. 
رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: به این 
ترتیب در کمتر از 5 روز از وقوع قتل و کمتر از سه 
روز از صدور دستور ویژه رئیس قوه قضائیه جهت 
شناسایی و دستگیری سریع قاتل یا قاتلان 
مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 

محمدی فر، متهمان شناسایی شدند.

بازسازی صحنه قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر انجام شد

اختلافات شخصی و مالی؛ علت قتل آقای کارگردان 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از کشف محموله 49 کیلو 
و 300 گرمی شیشه در عملیات ویژه ماموران این 
پلیس طی بازرسی از یکدستگاه خودرو سواری 
پژو 405 خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت بیان 
داشت: در راستاي اجراي طرح برخورد با قاچاقچیان 
موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی استان با انجام کار دقیق پلیسی 
از حمل و جابه جایی محموله ای از مواد افیونی با 

یکدستگاه خودرو سواری پژو در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان شهرضا مطلع شده و وارد عمل 
شدند. وی در ادامه گفت: با حضور به موقع پلیس و 
رصد گسترده میدانی محور مورد نظر سرانجام خودرو 
پژو حامل مواد مخدر در ایست و بازرسی شهید امامی 
شناسایی و در یک اقدام ضربتی و هماهنگ خودرو 
توقیف شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
افزود: پس از توقیف خودرو و هماهنگی  قضائی و 
در بازرسی دقیق ماموران پلیس از آن مقدار  49 

کیلو و 300گرم موادافیونی از نوع شیشه که به طرز 
ماهرانه ای در داخل خودرو جاساز شده بود کشف 
شد. سرهنگ نیکبخت با اشاره به اینکه در این رابطه 
یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد، 
خاطر نشان کرد: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر 
همواره و با جدیت از سوي پلیس دنبال مي شود و 
سوداگران مرگ بدانند پلیس بدون هیچ مماشاتي 

با قاطعیت با آن ها برخورد مي کند.

کشف 
محموله 
49 کیلویی 
شیشه


